
 

 

UCHWAŁA NR X.107.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Tłuszcz za rok 2024. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr X.107.2025 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 czerwca 2025 

roku w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz za 2024 rok. 

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

organowi stanowiącemu w terminie do 31 marca roku następującego po roku budżetowym. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok, informacja o stanie mienia Gminy Tłuszcz oraz 

przedstawienie rocznych sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za 2024 rok zostało przedłożone Radzie Miejskiej w Tłuszczu przy zarządzeniach Burmistrza 

Tłuszcza nr: 0050.35.2025, 0050.36.2025, 0050.37.2025 z dnia 28 marca 2025 roku.  

 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego zarząd przekazuje organowi 

stanowiącemu w terminie do 31 maja roku następującego po roku budżetowym.  

 

Sprawozdanie finansowe za 2024 rok składające się z 

• bilansu z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, 

• łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 

• łącznego zestawienia zmian w funduszu, 

• łącznego rachunku zysków i strat, 

• informacji dodatkowej. 

Zostało przekazane Radzie Miejskiej w Tłuszczu w dniu 26 maja 2025 roku przy piśmie 

PLF.3035.7.1.2025.EM 

 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym.  


	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\SESJE 2024-2029\X Sesja 24 Czerwca 2025\UCHWAŁY\Uchwała Nr X.107.2025\Uchwała X.107.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\SESJE 2024-2029\X Sesja 24 Czerwca 2025\UCHWAŁY\Uchwała Nr X.107.2025\Uzasadnienie do Uchwały X.107.2025.pdf‎

